
 

 

 

Università  degli  Studi  di  Messina 
UNITA’  SPECIALE RICERCA SCIENTIFICA  E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

UNITA’ ORGANIZZATIVA RICERCA SCIENTIFICA 
U. OP. ASSEGNI DI RICERCA E DOTTORATI DI RICERCA 

 
    IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 14/05/2012 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.M. n. 45 dell’8 febbraio 2013, “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 

sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli 

enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento del Dottorato di Ricerca presso l’Università degli Studi di Messina 

emanato con D.R. n° 1015 del 3 maggio 2016; 

VISTO il  verbale del Collegio dei Docenti del  Dottorato di ricerca in “Economics, Management 

and Statistics” Ciclo XXX del 25 Maggio 2018  (prot. 40000/2018), relativo alla nomina 

della  Commissione   Giudicatrice per l’esame finale  di  Dottorato per i dottorandi  la cui 

discussione era stata rinviata, sentito il parere dei valutatori designati dal Collegio dei 

Docenti; 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione Giudicatrice  per l’esame finale per il conseguimento del Titolo di 

Dottore di Ricerca in “Economics, Management and Statistics”  Ciclo XXX, che risulta così 

composta: 

 

Membri Effettivi  

 

Prof. Michele Battisti     Università  di Palermo   

       Dip. di Giurisprudenza    

 

              

Prof. Salvatore Lopr Prof. Giovanni De Luca      Università “Parthenope” di Napoli 
       Dip. Studi Aziendali e Quantitativi 
 

          

Prof. Roberto Mavilia Università per Stranieri Dante Alighieri di 

Reggio Calabria 

 Scienze della Società e della Formazione d’Area 

Mediterranea       

   

 

 

 

 

 





 

 

 

Università  degli  Studi  di  Messina 
UNITA’  SPECIALE RICERCA SCIENTIFICA  E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

UNITA’ ORGANIZZATIVA RICERCA SCIENTIFICA 
U. OP. ASSEGNI DI RICERCA E DOTTORATI DI RICERCA 

 
 

 

 

Membri Supplenti     

 

Prof.ssa Silvia Rita Pia Angilella   Università di Catania  

       Dipartimento Economia e impresa  

          

Prof. ssa Lucia Pozzi                Università di Sassari    

       Dipartimento Scienze Economiche e Aziendali 

              

  

L’esame avrà  luogo  in data 14 Luglio 2018  alle ore 11,00 presso l’Aula 12, Ed. C del 

Dipartimento di Economia dell’Università  degli Studi di  Messina, Via Cesare Battisti 90, 

Messina.  

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di Ateneo vale come convocazione ufficiale di 

tutti gli interessati. 

Il  Decreto viene registrato nel Repertorio Unico dell’Ateneo. 

 

 

 

 

Il Rettore 

                                                                                                     Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-04T12:45:41+0100
	Laura Maria Giovanna Cicala
	R.p.a.


		2018-07-04T13:04:25+0100
	Giuseppe Bonanno
	Responsabile U. Org. Ricerca Scientifica


		ccostanzo@unime.it
	2018-07-04T14:44:28+0000
	Messina
	Carlo Costanzo
	Resp. Unità Spec. "Ricerca Scientifica e Internazionalizzazione"


		2018-07-06T14:47:12+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-07-09T11:10:27+0000
	Messina
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




